
UCHWAŁA Nr XLIV/428/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) - Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o kwotę 600.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 139.202 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o łączną 
kwotę 4.020,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych 
o łączną kwotę 234.305 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
  
 § 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o łączną kwotę 367.327,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.039.105 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 449.305 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 8. Zmniejsza się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 4.305 zł, tj. do łącznej kwoty 5.718.645 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
§ 9. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

sektora finansów publicznych o kwotę 4.305 zł, tj. do łącznej kwoty 7.868.909 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

 
§ 10. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach  

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police  
na rok 2018, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: nr XLI/395/2018 z dnia  
24 kwietnia 2018 r. i nr XLIII/413/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r., otrzymuje brzmienie  
jak załącznik nr 7. 
 
  



 2 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


